



MARKTHALLE
GALERIA

Aguila
Crémant de Limoux
Brut oder Rosé

Handgelesene Trauben.
Crémant der Extraklasse.
0,75-l-Flasche
1l = 13.32€

AKTION
~~14,99€~~ ~~12,99€~~
9,99

Deutschland / Rheingau
Kloster Eberbach
Riesling

Trocken oder feinherb.
0,75-l-Flasche
1l = 11.99€

AKTION
~~11,99€~~
8,99



WOCHENANGEBOT

Gültig vom 20.03. bis 26.03.23

das Beste für Daherm



**Heider Beck
OCCELLI Burro Butter**
125-g-Stück
1kg = 31.92 €

TOP-PREIS
3⁹⁹

**La Bilancia
Trüffelbutter**
80-g-Glas
1kg = 99.88 €

TOP-PREIS
7⁹⁹



**Président
Meersalzbuter**
Französische Butter
mit Meersalzkörnern (2,5%)
250-g-Packung
1kg = 11.96 €

TOP-PREIS
2⁹⁹



**Zooze
Steakhouse
Gewürzmischung**
100-g-Glas

AKTION
~~5⁹⁹~~ **4⁹⁹**



**Scheer
Italienische Butter**
250-g-Dose
1kg = 27.96 €

TOP-PREIS
6⁹⁹

**Fromi
Beurre Échiré AOC Panier**
Im Holzfass hergestellt.
250-g-Packung
1kg = 19.96 €

TOP-PREIS
4⁹⁹



**Fromi
Beurre d'Isigny**
Aus der Normandie.
Gesalzen oder ungesalzen.
250-g-Packung
1kg = 15.96 €

TOP-PREIS
3⁹⁹



**Scheer
Trüffelbutter**
Mit 10 % Trüffel.
75-g-Glas
1kg = 133.20 €

TOP-PREIS
9⁹⁹



**Fromi
Beurre Barata Natur
oder Creme Sel**
250-g-Packung
1kg = 35.96 €

TOP-PREIS
8⁹⁹

**Gilli
Cubetti oder Grisselli**
Blätterteigwürfel
oder Käsestangen.
100- bzw. 200-g-Packung
1kg = 29.90 bzw. 14.95 €

AKTION
~~2⁹⁹~~ **2⁹⁹**



ALLES IN BUTTER

Genuss streichart

Argentinisches
Roastbeef
100 g

TOP-Preis
3⁴⁹



REZEPT
Roastbeef mit
Nusskruste

Unsere

MEISTER
STÜCKE

Wiesenhof
Putenschnitzel
Im SB-Kühlregal.
100 g

TOP-Preis
1²⁹



Wiltmann
Original Salami
100 g

TOP-Preis
2⁹⁹



Schweinebraten
aus dem Schinken
Aus Deutschland.
100 g

TOP-Preis
1²⁹



Bedford
Domschinken
Aus der Keule. Im eigenen Saft gegart.
Über Buche geräuchert.
100 g

TOP-Preis
2⁴⁹



Gutfried
Geflügelaufschnitt
Im SB-Kühlregal.
Verschiedene Sorten.
80-g-Packung
1 kg = 12.38 €

TOP-Preis
0⁹⁹



Luzerner
Rahmkäse
Mild und fein.
Schweizer Spezialität.
55 % Fett i. Tr.
100 g

TOP-Preis
2⁴⁹



Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
aus Kuhrohnmilch.
51 % Fett i. Tr.
420-g-Packung
1 kg = 28.55 €

TOP-Preis
11⁹⁹



Fromi
Morbier Tradition
Französischer Schnittkäse.
Streifen aus Pflanzenschale.
50 % Fett i. Tr.
100 g

TOP-Preis
1⁶⁹



Andechser Natur
Bio-Milch
3,8 oder 1,5 % Fett.
1-l-Packung

TOP-Preis
0⁹⁹



Almette Frischkäse oder
Gervais Hüttenkäse
150- bzw. 200-g-Packung
100 g = 0.66 bzw. 0.50 €

TOP-Preis
0⁹⁹



Mövenpick
Joghurt, Birchermüesli,
Pudding oder Milchcreme
150-g-Becher
1 kg = 3.93 €

TOP-Preis
0⁶⁹



Exquisa
Frucht- und Naturquark
470- bzw. 500-g-Becher
1 kg = 3.17 bzw. 2.98 €

TOP-Preis
1⁴⁹

DOLCE VITA & Pasta

**De Cecco
Pasta**
500-g-Packung
1kg = 2.98 €



AKTION
~~2,98~~ **1,49**



**Bertoli
Olivenöle**
500-ml-Flasche
1l = 8.98 €

AKTION
~~8,98~~ **4,49**

**Giusti
Aceto Balsamico Il Denso**
Reift 10 Jahre.
Jahrhundertalte Fässer.
250-ml-Flasche
1l = 63.96 €



AKTION
~~21,99~~ **15,99**

MIT KUNDENKARTE
14,99
Preis pro Liter 59.96



**Dr. Oetker
Pizza Tradizionale**
Tiefgefroren.
345- bis 405-g-Packung
1kg = 5.65 bis 6.64 €

TOP-PREIS
2,29

**Iglo
Fertiggerichte**
Viele Sorten. Tiefgefroren.
450-g-Beutel
1kg = 5.53 €

TOP-PREIS
2,49



MEER & mehr

**Schubbeck
Fertiggerichte**
400-g-Packung
1kg = 9.98 €

AKTION
~~4,99~~ ~~5,99~~
3,99



GOURMET-TIPP
Excellent Fanø Laks
Kaltgeräuchert.
Lachs aus Dänemark.
100-g-Packung

TOP-PREIS
9,99

**Lysell
Fisch-Spezialitäten**
90- bzw. 125-g-Dose
1kg = 22.11 bzw. 15.92 €

AKTION
~~2,99~~ **1,99**



**Thomy
Les Sauces Hollandaise**
250- bis 300-g-Packung
1kg = 3.97 bis 4.76 €

AKTION
~~1,59~~ **1,09**



**Escoffier
Fonds**
400-ml-Glas
1l = 4.98 €

AKTION
~~2,99~~ **1,99**

Kammuschelfleisch
Ohne Rogen.
Nordwestatlantik.
100 g

TOP-PREIS
4,99



**Filet vom
Schwarzen Heilbutt**
Nordwestatlantik.
100 g

TOP-PREIS
2,49



KAFFEE &

Amore

**Senseo
Kaffeepads**

92- bis 125-g-Packung
1kg = 14.32 bis 19.46€

TOP-PREIS

179



**Lavazza
Kaffeekapseln
A Modo Mio**

120-g-Packung
1kg = 41.58€

AKTION

~~6,99~~ **4,99**

**Idee Kaffee
oder
Eilles Gourmet Café**

Je 500- bzw.
2 x 250-g-Packung
1kg = 9.98€

TOP-PREIS

499



**Wilkin & Sons
Konfitüren**

Je 340-g-Glas
1kg = 11.74€

AKTION

~~4,99~~ ~~5,99~~
3,99



**Walkers
Shortbread Fingers**

Original schottischem Rezept.
150-g-Packung
1kg = 16.60€

AKTION

~~3,29~~ **2,49**



**Milka
Schokolade**

100-g-Tafel

AKTION

~~1,29~~ **0,79**

**Kellogg's
Cerealien**

300- bis 375-g-Packung
1kg = 6.64 bis 8.30€

AKTION

~~3,69~~ ~~3,99~~
2,49



**Leicht & Cross
Knusperbrot**

115- bzw. 125-g-Packung
1kg = 7.92 bzw. 8.61€

AKTION

~~1,29~~ **0,99**



GROSSE
AUSWAHL

**Pink Lady
Äpfel**

Sorte Cripps Pink.
Kennzeichnung siehe Etikett.
900-g-Packung
1kg = 3.32€

TOP-PREIS

299



**Pflaumen
schwarz oder rot**
Aus Südafrika.
1kg

TOP-PREIS

499



**Nektarinen und
Pfirsiche**

Gelbfleischig.
Klasse 1 aus Südafrika.
1kg

TOP-PREIS

699



**Italien / Apulien
Emporium Appassimento**

Voll, weich und ausgewogen.
0,75-l-Flasche
1l = 9.32 €

AKTION
~~8,99~~ **6,99**



**Spanien / Toro
Caño
Tempranillo Garnacha**

Terrassenwein.
Fruchtbetont und saftig.
0,75-l-Flasche
1l = 5.32 €

AKTION
~~4,49~~ **3,99**



**Argentinien
Finca Las Moras
Dadá No. 1**

Noten von Schokolade
und Süßkirschen.
0,75-l-Flasche
1l = 9.32 €

AKTION
~~8,99~~ **6,99**



**Frankreich / Corbières
Château de Luc**

Reife Beeren und
Vanillearomen.
0,75-l-Flasche
1l = 10.65 €

AKTION
~~9,49~~ **7,99**



**Frankreich / Provence
Estandon
Héritage Rosé**

Ausgewogen, rund und
exotische Früchte.
0,75-l-Flasche
1l = 11.32 €

AKTION
~~10,99~~ **8,49**



**Frankreich / Sancerre
Domaine Bailly-Reverdy
Blanc oder Rosé**

Weiß mit ausgeprägter Frucht.
Rosé mit Beerenaromen.
0,75-l-Flasche
1l = 27.93 €

AKTION
~~23,95~~ **20,95**

WEIN &

Wonne

FEIN &

flüssig



Volvic Essence
Wasser mit Bio-
Fruchtextrakten.
0,75-l-Einwegflasche
1l = 1.59 €

AKTION
~~1,49~~ **1,19**

zzgl. 0.25 Pfand

**Granini
Trinkgenuss, Sensation
oder Selection**

1- bzw. 0,75-l-Einwegflasche
1l = 1.29 bzw. 1.72 €

AKTION
~~1,99~~ **1,29**

zzgl. 0.25 Pfand



**Fuze Tea
Eistee**
0,4-l-Flasche
1l = 1.98 €

AKTION
~~1,29~~ **0,79**

zzgl. 0.25 Pfand



Absolut Vodka
Samtig-weich.
40 % Vol.
0,7-l-Flasche
1l = 17.13 €

AKTION
~~15,99~~ **11,99**



**Jim Beam
Kentucky Straight
White Label**
und weitere Sorten.
32,5 bzw. 40 % Vol.
0,7-l-Flasche
1l = 14.27 €

AKTION
~~16,99~~ **9,99**

**RESTAURANT
GALERIA**

10% RABATT

auf Speisen und Getränke im
Restaurant Ihrer GALERIA.



2 290000 200359

Gültig bis 01.04.2023 gegen Vorlage dieses
Coupons an der Restaurantkasse. Nicht gültig
im KaDeWe, Alsterhaus und Oberpollinger sowie
im „Rosalie“ und bei den „Pommes-Helden“.
Nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen
und Rabatten sowie mit ausdrücklich gekenn-
zeichneten Sonderangeboten.

galeria-restaurant.de @galeria.restaurant

GALERIA Restaurant GmbH & Co. KG | Theodor-Althoff-Straße 2 | 45133 Essen



MARKTHALLE
GALERIA



NACHHALTIGES FINALE

Walnussöl
Erste Pressung,
100-ml-Flasche
1l = 44.90 €

AKTION
~~5,69~~ **4,49**



bio
ZENTRALE

Kraft der Natur!

Kürbiskernöl
100-ml-Flasche
1l = 34.90 €

AKTION
~~4,69~~ **3,49**



Kokosmilch
400-ml-Dose
1l = 6.23 €

AKTION
~~2,69~~ **2,49**



Ahornsirup
Grad A,
250-ml-Flasche
1l = 19.96 €

AKTION
~~7,69~~ **4,99**



DE-ÖKO-001

galeria-markthalle.de @galeriamarkthalle

GALERIA Markthalle GmbH & Co. KG i. l. | Theodor-Althoff-Str. 2 | 45133 Essen

Die Angebote sind gültig bei den GALERIA Markthalle-Filialen in: Augsburg; Bad Homburg; Berlin; Charlottenburg; Hermannplatz; Kurfürstendamm; Steglitz; Tempelhof; Wedding; Bielefeld; Bonn; Bremen; Chemnitz; Darmstadt; Dortmund; Dresden; Düsseldorf; Frankfurt; An der Hauptwache; Zeil; Hamburg; Wandsbek; Hannover; Ernst-August-Platz; Karlsruhe; Köln; Hohe Straße; Leipzig; Magdeburg; München; Am Marienplatz; Rotkreuzplatz; Schwabing; Münster; Nürnberg; Saarbrücken; Wiesbaden; Würzburg. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten; Farbunterschiede sind nicht ganz auszuschließen.